
Contacto

Teléfono +34 953730075
Fax +34 953730901
Correo Electrónico secretaria@pealdebecerro.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23460) Peal de Becerro España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONCESION SERVIC 04/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Peal de Becerro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pealdebecerro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nkXrHCwW0P0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación Barra-bar fiesta de la Merced de la Aldea de Hornos 2024

Barra bar sita en los bajos de local social de la Aldea de HornosDescripción 
Valor estimado del contrato 99,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120 EUR.
Importe (sin impuestos) 99,17 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Observaciones: Fiesta de la Merced de Hornos los dias 27, 28 y 29 de septiembre

Lugar de ejecución
Local social de la Aldea de Hornos
Condiciones alta en el IAE
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia
(23468) Aldea de Hornos de Peal de Becerro España

Resolucion adjudicacion definitiva

Condiciones de Licitación

http://www.pealdebecerro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nkXrHCwW0P0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 120,13 EUR.
Precio de la oferta más alta 502 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Juana Maria Barrero Rodriguez
NIF ***9477**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda Andalucia, 49, 3º
(23460) Peal de Becerro España

Contacto

Teléfono 953730075
Correo Electrónico publosangeles@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 414,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 502 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización Del 12/09/2024 al 12/09/2024

Observaciones: firma contrato

Información Sobre las Ofertas

Concesión

Ingresos de los usuarios 0
Ingresos del comprador 0
Descripción del valor no es necesario ni viene en el pliego

Garantía Requerida Provisional

Importe 100 EUR.

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=02kx52jSEvCvp3gBxn3WebNWkVrzfyw52YN9XsAp/aJxBV7c9uOknbcD2tHfngBSDfnSCtB6pgpCkwq2lp3ztmiAj0vmmH35RvbAXyd6knA//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 953730075
Fax 953730901
Correo Electrónico secretaria@pealdebecerro.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23460) Peal de Becerro España

Contacto

Teléfono 953730075
Fax 953730901
Correo Electrónico secretaria@pealdebecerro.es

Dirección Postal

plaza del ayuntamiento nº 1
(23460) Peal de Becerro España

Contacto

Teléfono 953730075
Fax 953730901
Correo Electrónico secretaria@pealdebecerro.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23460) Peal de Becerro España

Plazo de constitución

Hasta el 06/09/2024 a las 14:00

Garantía Requerida Definitiva

Importe 100 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 06/09/2024 a las 14:00

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Peal de Becerro
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Peal de Becerro

Plazo de Presentación

Hasta el 06/09/2024 a las 10:00

Arbitraje

Ayuntamiento de Peal de Becerro
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Concesión de servicios por procedimiento abierto y tramitación urgente
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/09/2024 a las 11:30



Lugar

Ayuntamiento de Peal de Becerro

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23460) Peal de Becerro España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 09/09/2024 a las 11:00 horas
Mesa contratación

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2024 a las 14:00
Observaciones: Fin plazo presentación de ofertas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ser interesado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Consensuar lista de precios con el ayuntamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b0dynTPpMl8%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000014150334 |  2024-000966900 | Thu, 12 Sep 2024 13:49:59:881 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50376678824109977736111034531907539104 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b0dynTPpMl8%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

